
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 19 d. sprendimo Nr.T1-2
5 priedas

tūkst.Lt

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 7954.6 6138.2 2891 1816.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6705.4 4889 2221.7 1816.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1112.8 1112.8 669.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 136.4 136.4

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 1044.2 1034.2 459.6 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 980 980 452.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 54.2 54.2 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 0 10

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 564 564 299.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 508.3 508.3 297.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 41.7 41.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14 1.2

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 513.6 511.1 217.5 2.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 461 458.5 201.4 2.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 49.6 49.6 16.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 648.6 648.6 301.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 584 584 275.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 46.7 46.7 16.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17.9 17.9 9.7

6 Saločių seniūnija, iš viso: 724.7 721.5 249.3 3.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 493.6 490.4 213.2 3.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 61.1 61.1 16.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 170 170 20

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 830.5 816.5 343.9 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 509.1 509.1 232.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 76 76 16.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 245.4 231.4 95 14

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 627.9 594.6 249.6 33.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 467.7 434.4 231.1 33.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 73.2 73.2 11.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 87 87 6.6

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 523.9 523.9 250.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 456.6 456.6 237

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 41 41 13.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26.3 26.3

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 458.4 458.4 191.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 407.3 407.3 181.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 44.1 44.1 10.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 332.1 332.1 158.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 287.9 287.9 147.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30.6 30.6 10.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.6 13.6

12 Namišių seniūnija, iš viso: 385.5 382.3 181 3.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 332.4 329.2 170.2 3.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 34.1 34.1 10.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 1264.3 1245.3 810.8 19

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 88.3 69.3 28.6 19

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1176 1176 782.2

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 6 6 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6 6

15 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

16 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 30 30 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30 30

19

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 10 10 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10 10

20 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

21 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 3.6 3.6 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.6 3.6

22 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

23 Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 8 8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8 8

24 Pumpėnų vidurinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

25 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

26 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

27 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

28 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

29 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

30 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 2.1 2.1 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.1 2.1

31 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 6.6 6.6 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6.6 6.6

32 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 12.8 12.8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.8 12.8

33 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 2.3 2.3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

35 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

36 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 18 18 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18 18

37 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 17 17 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17 17

38 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 136.8 133.8 99.8 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 136.8 133.8 99.8 3

16125.5 14220.9 6702.9 1904.6

12418.4 10537.8 4990.1 1880.6Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

2957.5 2957.5 1580.3 0.0

749.6 725.6 132.5 24.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 30 30 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 10586.1 10586.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7660 7660

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2926.1 2926.1

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 62.3 62.3 47.6 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62.3 62.3 47.6

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 31.2 31.2 23.8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.2 31.2 23.8

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 31.2 31.2 23.8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.2 31.2 23.8

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 77.9 77.9 59.5 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 77.9 77.9 59.5

7 Saločių seniūnija, iš viso: 46.7 46.7 35.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 46.7 46.7 35.7

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 62.3 62.3 47.6 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62.3 62.3 47.6

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 31.2 31.2 23.8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.2 31.2 23.8

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 31.2 31.2 23.8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.2 31.2 23.8

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 31.2 31.2 23.8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.2 31.2 23.8

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 15.5 15.5 11.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.5 15.5 11.9

13 Namišių seniūnija, iš viso: 15.5 15.5 11.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.5 15.5 11.9

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 756.8 756.8 502.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 747.8 747.8 502.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 1817.7 1796.7 942.8 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1051.1 1047.1 695.8 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 196 196 133

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 570.6 553.6 114 17

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 630.5 630.5 375.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 128.5 128.5 65.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 420 420 261.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 82 82 49.5

17 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 335.9 335.6 216.6 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 315 315 207.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 20.6 9 0.3

18 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 153.5 153.5 108.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 153.5 153.5 108.9

14746.7 14725.4 2479.6 21.3

9617.4 9613.4 1263.2 4.0

4446.8 4446.8 1043.9 0.0

02. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

682.5 665.2 172.5 17.3

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 530.1 530.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 510 510

Mokinio krepšeliui finansuoti 20.1 20.1

2 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 524.1 519.6 310.7 4.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221.3 221.3 125.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 237.1 237.1 181

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 65.7 61.2 4.4 4.5

3 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 3555.1 3531.1 2440.8 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 575.5 551.5 243.6 24

Mokinio krepšeliui finansuoti 2960.6 2960.6 2197.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19

4 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 3466.8 3466.8 2337.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 722.9 722.9 296.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 2735.9 2735.9 2039

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 2

5 Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 1889.2 1865.2 1221.8 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 465.6 441.6 207.3 24

Mokinio krepšeliui finansuoti 1418.6 1418.6 1014.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

6 Pumpėnų vidurinė mokykla 1591.3 1591.3 1077.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 396.6 396.6 186.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 1189.2 1189.2 889.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.5 5.5 1.3

7 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 1861.3 1861.3 1250.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 385.5 385.5 157.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 1468.8 1468.8 1093

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

8 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 2351.3 2351.3 1635.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 398.1 398.1 189.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 1947.2 1947.2 1446

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

9 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 3526.2 3526.2 2319.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 858.1 858.1 343.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 2650.6 2650.6 1975.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17.5 17.5

10 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 879.8 879.8 578 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 253.2 253.2 111.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 622.1 622.1 466.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

11 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 1101.7 1101.7 732.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 263.2 263.2 109.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 833.1 833.1 622.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.4 5.4 0.6

12 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 1073.3 1073.3 695.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 234.4 234.4 117.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 823.8 823.8 577.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.1 15.1

13 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 1187.8 1187.8 703.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 576.6 576.6 334.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 496.2 496.2 368.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 115 115

14 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1736.2 1736.2 1106.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1186.6 1186.6 766.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 454.4 454.4 339.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 95.2 95.2

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

15 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 1268.8 1268.8 731.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 644.9 644.9 339.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 530.9 530.9 391.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 93 93

16 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1531.1 1531.1 934.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 827.5 827.5 531.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.6 538.6 402.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 165 165

17 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 1121.1 1098.1 779.4 23

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 912.3 892.3 637 20

Mokinio krepšeliui finansuoti 101.3 101.3 77.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 107.5 104.5 65 3

18 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 121.7 121.7 92.8 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 121.7 121.7 92.8

19 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 2449.7 2449.7 1350.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1305.8 585

Mokinio krepšeliui finansuoti 1001.8 1001.8 755.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 142.1 142.1 10.1

31766.6 31691.1 20297.0 75.5

9432.3 9364.3 4697.3 68.0

1305.8 1305.8 585.0 0.0

20152.0 20152.0 14931.3 0.0

876.5 869.0 83.4 7.5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 110 110 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 110 110

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 1218.5 1216.5 816 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1214.5 1212.5 816 2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

3 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 603.5 591.5 367 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 553.2 549.2 363 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 50.3 42.3 4 8

4 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1359.4 1289.4 849.2 70

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1344.4 1274.4 849.2 70

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15 15

5 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 2361.3 2318.5 964.3 42.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1504.7 1504.7 892.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 856.6 813.8 71.6 42.8

5652.7 5525.9 2996.5 126.8

4726.8 4650.8 2920.9 76.0

925.9 875.1 75.6 50.8

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 721 485 0 236

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 721 485 236

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

721.0 485.0 0.0 236.0

721.0 485.0 0.0 236.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1668.4 1668.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205.4 205.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1463 1463

1668.4 1668.4 0.0 0.0

205.4 205.4 0.0 0.0

1463.0 1463.0 0.0 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

04. KULTŪROS, SPORTO, BENDRUOMENINĖS IR JAUNIMO VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

06. APLINKOS APSAUGOS, VERSLO RĖMIMO IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 4756.5 1580 0 3176.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 206.5 70 136.5

Valstybės investicijų programa 550 0 550

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 4000 1510 2490

4756.5 1580.0 0.0 3176.5

206.5 70.0 0.0 136.5

Valstybės investicijų programa 550.0 0.0 0.0 550.0

4000.0 1510.0 0.0 2490.0

75437.4 69896.7 32476.0 5540.7

37327.8 34926.7 13871.5 2401.1

8867.3 8867.3 2624.2 0.0

20152.0 20152 14931.3 0.0

3234.5 3134.9 464.0 99.6

1305.8 1305.8 585.0 0.0

4000.0 1510 0.0 2490.0

Valstybės investicijų programa 550.0 0 0.0 550.0

70.0 70

0

75507.4 69966.7 32476.0 5540.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

07. INVESTICIJŲ PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

IŠ VISO

KITOMS SAVIVALDYBĖMS PERVESTOS MOKINIO KREPŠELIO LĖŠOS


	TARConv_259219.xlsx

